S I(i b US Winter 2025-2026

21.12.2025-06.04.2026
B Skibus Blau: Unken - Lofer

Unken Friedlwirt 08:00 | 09:23 | 10:23 | 11:23 | 12:39 | 15:59
Unken Abzw Friedlwirt 08:02 | 09:25 | 10:25 | 11:25 | 12:41 | 16:01
Unken Abzw Sonnberg 08:04 | 09:27 | 10:27 | 11:27 | 12:43 | 16:03
Unken Abzw Unkenberg 08:05 | 09:28 | 10:28 | 11:28 | 12:44 | 16:04
Unken Niederland 0810 | 09:33 | 10:33 | 11:33 | 12:49
Unken Gasthaus Post 08:12 | 09:35 | 10:35 | 11:35 | 12:51

Unken Ortsmitte (Bushaltestelle) | 08:14 | 09:37 | 10:37 | 11:37 | 12:53 | 16:06
Unken Oberrain 08:15 | 09:38 | 10:38 | 11:38 | 12:54 | 16:07
Lofer Reith 08:17 | 0940 | 10:40 | 11:40 | 12:56 | 16:09
Lofer Brentnerweg 0818 | 09:41 | 10:41 | 11:41 | 12:57 | 1610
Lofer Hallenstein 08:19 | 09:42 | 10:42 | 11:42 | 12:58 | 16:11
Lofer Soderbauer 08:20 | 09:43 | 10:43 | 11:43 | 12:59 | 1612
Lofer Antonikapelle 0821 | 09:44 | 10:44 | 11:44 | 13:00 | 16:13
Lofer Almenwelt Talstation 08:23 | 09:46 | 10:46 | 11:46 | 13:.02 | 16:15
Lofer Aimenwelt Talstation 09:50 | 12:15 | 15:35 | 16:40*

Lofer Antonikapelle 09:52 | 1217 | 15:37 | 16:42*

Lofer Soderbauer 09:53 | 12:18 | 15:38 | 16:43*

Lofer Hallenstein 09:54 | 1219 | 15:39 | 16:44*

Lofer Brentnerweg 09:55 | 1220 | 1540 | 16:45*

Lofer Reith 09:56 | 12:21 | 1541 | 16:46%

Unken Oberrain 09:58 | 12:23 | 15:43 | 16:48*

Unken Ortsmitte (Bushaltestelle) | 10:00 | 12:25 | 15:45 | 16:50%

Unken Niederland 10:02 | 12:27 | 1547 | 16:52*

Unken Gasthaus Post 10:04 | 12:29 | 1549 | 16:54*

Unken Abzw Unkenberg 10:07 | 12:32 | 15:52 | 16:57*

Unken Abzw Sonnberg 10:08 | 12:33 | 15:53 | 16:58*

Unken Abzw Friedlwirt 10:10 | 12:35 | 15:55 | 17:00*

Unken Friedlwirt 10:12 | 12:37 | 1557 | 17:02*%

* = fahrt nicht am 24.12.

ATEIGR
! (iD=

Lofer 310 | 5090 Lofer | +43 6588 83 21 | info@lofer.com

Salzburger Saalachtal Tourismus

Hotline bei Fragen: +43 65 88 84 50

SALZBURGER
SAALACHTAL

Y



